様式第7号(第29条関係)

年  月  日

   益田市長    様

借受人 住所(法人の場合は、所在地)

氏名
法人の場合は、名称及

び 代 表 者 の 氏 名
印

連帯保証人 住所

氏名                 印

普通財産借受申請書

  下記のとおり普通財産を借り受けたいので申請します。

記

 1 所在地及び地番

 2 土地についてはその地目、建物についてはその建物の種目、構造等、その他の普通財

産についてはその種目

 3 数 量

 4 目的及び利用計画並びにその理由

 5 希望期間

 6 添付書類

  (1) 関係図面

  (2) その他参考となる事項

 備考 普通財産の譲与又は譲渡を受けようとする者は、この様式に準じて申請書を提出

するものとする。